

Tiekaistojen osateemat	Toimenpiteet	Tavoite (mittari)	Vastuutaho
<b>Vihreä kaupunkirakenne ja liikenne</b>			
<i>Yhdyskuntarakenteen tiivistäminen perustuu siihen, että kestävä liikkuminen on Kauniaisissa kilpailukykyistä ja houkuttelevaa.</i>	Edelleen suosimme kävelen, pyöräillen ja julkisilla liikennevälineillä liikkumista huoltajien, lasten ja henkilöstön kesken.	Vähemmän oman auton käyttöä	Kaikki
<i>Olemassa olevaa yhdyskuntarakennetta ohjataan tukemaan kestäviä kulkutapoja.</i>			
<i>Rakentamisen ohjauksella saavutetaan energiatehokkaita ja kestäviä rakennusratkaisuja sekä kannustetaan uusiutuvan energian paikalliseen tuotantoon.</i>			
<i>Lisätään tietoisuutta viherympäristöjen ja niiden rakenteiden roolista hiilinieluinä ja varastoina sekä keinoina ilmastomuutoksen sopeutumisessa.</i>			
<b>Kiinteistöjen energiankäyttö ja vähähiilinen energiantuotanto</b>			
<i>Kaupungin tilojen käyttö on tehokasta ja joustavaa.</i>	Iltakäyttöä on 3 krt / viikossa/ sali	tehokas käyttö jokaisena päivänä ja mahdollisuuksien mukaan	tilavuokraus
<i>Energian tuotanto on vähähiilistä ja uusiutuvaa ja sitä tuotetaan paikallisesti.</i>	uudehko talo, lämmitys- ja muut toiminnot nyt eri energiatuotannoilla tuotettu		
<i>Rakennusten energiatehokkuutta parannetaan.</i>	Säädöt kohdallaan, automatisoitu toiminnat	säätöjen tarkistus	kiinteistötoimi
<i>Kaupungin henkilöstö ja tilojen käyttäjät ovat aktiivisia toimijoita energiansäästöissä.</i>	Ilmoitetaan puutteista kiinteistöissä ja korjataan puutteet.		kiinteistö ja käyttäjät
<b>Kestävä ruokakulttuuri</b>			

<i>Kaupungin ruokapalveluissa ja ravintoloissa tarjotaan kestävästi ja vastuullisesti tuotettua ruokaa.</i>	suunnittelu, ja ruokahävikin minimointi	ollaan hyvin edistytty	käyttäjä

#### **Luonnonvarojen kestävä kulutus ja kiertotalous**

<i>Uusiutuvien ja uusiutumattomien luonnonvarojen kulutusta ohjataan globaalisti kestäväälle tasolle. (Hankinnat, kierrätys ja jäteasiat.)</i>	-kohtuullinen käyttö, kierrätystä enemmän, jätteiden lajittelu - meillä kankaiset laput käsipyyhkeinä on tällä hetkellä poissa käytöstä, (korona) mutta palaamme myöhemmin mahdollisesti takaisin, jotta paperin kulutusta saadaan pienenehty.	uusien jäteastioiden lajitteluastiat, esim. muovi, metalli, lasi jne. omaan yksikköön	kiinteistö ja käyttäjätaho
<i>Yhteiskäyttö- ja jakamiskulttuuria kehitetään kaupungissa.</i>			

#### **Ympäristötietoinen kaupunkiorganisaatio ja asukkaat**

<i>Ympäristökasvatusta tietoisuutta vahvistetaan kaupungin henkilökunnan asiakkaiden ja asukkaiden keskuudessa.</i>	lasten kanssa kierrätysvalmiutta ja tietoutta lisätään.		
<i>Ympäristöasioista viestitään asukkaille mielekkäällä tavalla.</i>			